
     Běžecké vršky 2009 - BĚH NA BIŠÍK - 3,2 km / 220 m - 28.10.2009
poř číslo příjmení jméno narozen klub čas kategorie
absolutní pořadí

1 208 Štolfa Martin 1974 Spartak Police n. M. 13:37 Muži B
2 26 Hornych Miroslav 1980 XTREME 13:56 Muži A
3 206 Osoba Martin 1965 Lokomotiva Meziměstí 14:06 Muži C
4 77 Šupich Martin 1977 PítrsBikes 14:11 Muži B
5 209 Šplíchal Jan 1983 Sokol Starkoč 14:13 Muži A
6 31 Palguta Roman 1977 LBC Náchod 14:18 Muži B
7 250 Tichý Pavel 1963 AC Náchod 14:21 Muži C
8 47 Penc Ondřej 1977 Sonnen Rad XC 14:32 Muži B
9 125 Laštůvka Martin 1980 Slatina Bohdašín 14:45 Muži A

10 139 Beránek Martin 1991 REDPOiNT PEARL iZUMi 14:51 Junioři
11 140 Čipera Radek 1964 Radvanice 15:03 Muži C
12 24 Kaněra Pavel 1963 AxitDoldy 15:08 Muži C
13 44 Čada Tomáš 1964 REDPOiNT PEARL iZUMi 15:10 Muži C
14 48 Plný David 1993 Merida 15:31 Kadeti
15 298 Hornych Václav 1978 Sport Challenge 15:35 Muži B
16 217 Rašek Václav 1975 TC Dobruška 15:46 Muži B
17 50 Slavík Jiří 1976 TC Dobruška 15:55 Muži B
18 244 Jirka Jan 1983 STAMP Náchod 16:07 Muži A
19 219 Zelený Luděk 1961 Žďár nad Metují 16:18 Muži C
20 27 Bitnar Matěj 1988 REDPOiNT PEARL iZUMi 17:21 Muži A
21 218 Kučera Zdeněk 1955 AC Náchod 17:35 Muži D
22 114 Demjanovič Michal 1960 REDPOiNT PEARL iZUMi 18:01 Muži C
23 49 Tér Dušan 1965 INS Náchod 18:32 Muži C
24 198 Dach Erik 1995 Slatina Bohdašín 18:57 Žáci 
25 203 Benešová Jolana 1969 REDPOiNT PEARL iZUMi 19:13 Ženy
26 210 Kolek Martin 1997 ZŠ Teplice 20:56 Žáci 
27 28 Kleiner Petr 1997 REDPOiNT PEARL iZUMi 21:44 Žáci 
28 204 Benešová Nikol 1999 REDPOiNT PEARL iZUMi 23:22 Žákyně

po kategoriích
1 139 Beránek Martin 1991 REDPOiNT PEARL iZUMi 14:51 Junioři
1 48 Plný David 1993 Merida 15:31 Kadeti
1 26 Hornych Miroslav 1980 XTREME 13:56 Muži A
2 209 Šplíchal Jan 1983 Sokol Starkoč 14:13 Muži A
3 125 Laštůvka Martin 1980 Slatina Bohdašín 14:45 Muži A
4 244 Jirka Jan 1983 STAMP Náchod 16:07 Muži A
5 27 Bitnar Matěj 1988 REDPOiNT PEARL iZUMi 17:21 Muži A
1 208 Štolfa Martin 1974 Spartak Police n. M. 13:37 Muži B
2 77 Šupich Martin 1977 PítrsBikes 14:11 Muži B
3 31 Palguta Roman 1977 LBC Náchod 14:18 Muži B
4 47 Penc Ondřej 1977 Sonnen Rad XC 14:32 Muži B
5 298 Hornych Václav 1978 Sport Challenge 15:35 Muži B
6 217 Rašek Václav 1975 TC Dobruška 15:46 Muži B
7 50 Slavík Jiří 1976 TC Dobruška 15:55 Muži B
1 206 Osoba Martin 1965 Lokomotiva Meziměstí 14:06 Muži C
2 250 Tichý Pavel 1963 AC Náchod 14:21 Muži C
3 140 Čipera Radek 1964 Radvanice 15:03 Muži C
4 24 Kaněra Pavel 1963 AxitDoldy 15:08 Muži C
5 44 Čada Tomáš 1964 REDPOiNT PEARL iZUMi 15:10 Muži C
6 219 Zelený Luděk 1961 Žďár nad Metují 16:18 Muži C
7 114 Demjanovič Michal 1960 REDPOiNT PEARL iZUMi 18:01 Muži C
8 49 Tér Dušan 1965 INS Náchod 18:32 Muži C
1 218 Kučera Zdeněk 1955 AC Náchod 17:35 Muži D
1 210 Kolek Martin 1997 ZŠ Teplice 20:56 Žáci I 
2 28 Kleiner Petr 1997 REDPOiNT PEARL iZUMi 21:44 Žáci I 
1 198 Dach Erik 1995 Slatina Bohdašín 18:57 Žáci II
1 204 Benešová Nikol 1999 REDPOiNT PEARL iZUMi 23:22 Žákyně
1 203 Benešová Jolana 1969 REDPOiNT PEARL iZUMi 19:13 Ženy

pořadatel: REDPOINT TEAM Teplice nad Metují rozhodčí: Pavel Hrubý, Michal Kolisko
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